
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 339369-2010 z dnia 2010-11-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 30 zestawów rejestrujących składających się z: a) kamer taktycznych

nagłownych, b) rejestratorów operacyjnych, z zastrzeŜeniem prawa do zmniejszenia ilości zamawianych zestawów

maksymalnie o 4...

Termin składania ofert: 2010-12-07

Warszawa: Dostawa kamer nagłownych z rejestratorami

Numer ogłoszenia: 354903 - 2010; data zamieszczenia: 10.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 339369 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa kamer nagłownych z rejestratorami.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 30 rejestratorów firmy

Lawmate składających się z kamer nagłownych (model ER-18) i rejestratorów operacyjnych (model PV-700).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.33.31.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

1 z 2 2010-12-10 08:36



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Multitech - Leszek Bokuń, Czarnieckiego 58 m. 4, 05-802 Reguły, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 76229,51 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 87000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 87000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 87000,00

Waluta: PLN.

2 z 2 2010-12-10 08:36


